
c 

BUR. P MIASTA 

Pi I FJińskl 

ZARZĄDZENIE NR W011 18123 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na budowę  przyłącza 
ciepłowniczego do projektowanego budynku SIM po terenie 
stanowiącym własność  Miasta Swidwin 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) zarządzam, 
co następuje: 

1. Wyrażam zgodę  Miejskiej Energetyce Ciepinej Sp. z o.o. 
z siedzibą  przy ul. Słowiańskiej 9 w Swidwinie na budowę  przyłączy 
ciepłowniczych do budynku SIM na działce nr 8/11 obręb geodezyjny 
011. Udzielam zgody na lokalizację  projektowanego przyłącza 
ciepłowniczego w technologii 	preizolowanej 	na działkach 
niezabudowanych nr 19/20, 8/20, 8/18 położonych w obrębie 
geodezyjnym 011 będących własnością  Miasta Swidwin zgodnie z 
załączonym projektem zagospodarowania terenu i trasą  przyłącza. 

2. Po zakończeniu robót budowlanych plac budowy należy 
uporządkować  a część  działki wykorzystanej na potrzeby robót 
budowlanych przywrócić  do stanu pierwotnego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


